
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
1. juuni 1979 Nr. 19 (686) 14. aastakäik

SISUKORD

i

232. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV rajoonide (lin
nade) rahvakohtute rahvakaasistujate valimiste kohta.

233. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Nikitin! autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

234. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Raidi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

235. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

236. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Sõrmuse autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

237. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus V. I. Lenini nimelise Põlev
kivikeemia Tootmiskoondise lämmastikväetiste kompleksi ehitamisel enam 
silmapaistnud töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

238. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
kokkukutsumise kohta.

239. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV rajoonide (lin
nade) rahvakohtute rahvakaasistujate arvu kindlaksmääramise kohta.



240. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. T. Mühlbaumi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

241. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Ojametsa autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

242. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. I. Rohtma autasustamise kohta.

243. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Otepää Autoremonditehase nr. 4 töötajate autasustamise kohta.

244. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus majandushoonete ehitamise kohta 
õue-aiamaadele ja individuaalehituskruntidele.

245. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
8. juuni 1966. a. määruse nr. 282 täiendamise kohta.

246. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. A. Mere vabastamise kohta.

Ш

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
'JU'} Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute rahvakaasistujate 

valimiste kohta
Seoses Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute rahvakaasistujate 

volituste tähtaja lõppemisega ja kooskõlas Eesti NSV konstitutsiooni 
§-ga 151 ning «Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute valimiste 
määrustiku» §-dega 67 ja 69 Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium 
otsustab:

1. Pikendada Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute 1977. aasta 
jaanuaris ja veebruaris valitud rahvakaasistujate volituste tähtaega selle 
lõppemisest kuni 1. septembrini 1979.

2. Rajoonide ja vabariikliku alluvusega linnade rahvasaadikute nõu
kogude täitevkomiteedel viia 1979. aasta juulis ja augustis läbi Eesti NSV 
rajoonide (linnade) rahvakohtute rahvakaasistujate valimised.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 16. märtsil 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
*j q «2 Sm. G. Nikitin! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduses ja seoses viiekümnenda 

sünnipäevaga autasustada Kose Rajoonidevahelise Põllumajandustehnika 
Tootmiskoondise juhatajat Eesti NSV teenelist põllumajandustöötajat 
Georg Nikolai p. N i к i t i n i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.



О Я A Sm- J* Raidi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ja ühiskondlikust 
elust aktiivse osavõtu eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Tartu Riikliku Ülikooli NSV Liidu ajaloo kateedri dotsenti 
Jaroslav Georgi p. Raidi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukir
jaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. mail 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 

J ja medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:
A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kaheksa last
II järgu ordeniga «Ema au*

Rapla rajoon
1. Laak, Sofia Georgi t. — Kaiu kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Rakvere rajoon

1. Aaviksaar, Silvia Oskari t. — Viru-Nigula kolhoosi liige.
Tartu rajoon

2. G u s e v a, Linda Aleksandri t. — «Rahvaste Sõpruse» kolhoosi liige.
C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kuus last
I järgu medaliga «Emamedal»

Kingissepa rajoon
1. Aagver, Marika Karli t. — Mustjala kolhoosi liige.

Narva Unn
2. Petruk, Nelli Grigori t. — teenistuja.



Paide rajoon
3. К а r t n a, Eha Alfred-Juliuse t. — tööline Jäneda Sovhoostehnikumis.

Pärnu rajoon
4. P a i s u о t s, Leida-Helene Mefodi t. — tööline «Sädeme» sovhoosis.

Rakvere rajoon
5. Reimer, Malle Karli t. — Viru-Nigula kolhoosi liige.

Tallinna linn
6. Morozova, Antonina Ivani t. — tööline Lenini rajoonis.

Võru rajoon
7. К о n s, Külli Evaldi t. — tööline Antsla Sovhoostehnikumis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Haavassalu, Aino Aleksandri t. — tööline Saku külanõukogus.
2. M e i, Leili Jaagu t. — S. M. Kirovi nim. näidiskalurikolhoosi liige.
3. P а e n u r m, Hilja-Rosiina Arnoldi t. — Aruküla kolhoosi liige.
4. Reisalu, Leili Mihhaili t. — koduperenaine Kose külanõukogus.
5. V e i d i k, Zoja Mihhaili t. — tööline Padise külanõukogus.

Jõgeva rajoon
6. Jürgens, Anne Pjotri t. — tööline Jõgeva linnas.

Narva linn
7. Ignatuhhina, Valentina Aleksei t. — tööline.

Paide rajoon
8. Kivirand, Galina Pjotri t. — Lehtse kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
9. Tosin, Viive Johannese t. — tööline Audru sovhoosis.

Rakvere rajoon
10. К u к к, Täisi Kristjani t. — tööline Tapa linnas.
11. Lepanurm, Helgi Gustavi t. — koduperenaine.
12. M u 11 i k, Reet Augusti t. — tööline Laekvere sovhoosis.
13. Palmist, Vilma Voldemari t. — koduperenaine Laekvere küla

nõukogus.
Tallinna linn

14. Leppik, Aime Johannese t. — tööline Kalinini rajoonis.
Tartu rajoon

15. Vulff, Viive Karli t. — tööline Konguta külanõukogus.
Võru rajoon

16. M i t г о v s к a, Regina Roberti t. — koduperenaine Võru linnas.



Sm. G. Sõrmuse autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
+• ' О Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Liha- ja Piima
tööstuse Ministeeriumi osakonnajuhatajat, kolleegiumi liiget Guido 
Mardi p. Sõrmust Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. mail 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
0^7 V. I. Lenini nimelise Põlevkivikeemia Tootmiskoondise läm- 
Lsi mastikväetiste kompleksi ehitamisel enam silmapaistnud tööta

jate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga

Edu eest V. I. Lenini nimelise Põlevkivikeemia Tootmiskoondise
lämmastikväetiste kompleksi ehitamisel autasustada Eesti NSV Ülemnõu
kogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi töötajaid:
A n t s e n, Nikolai Ivani p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Ehitus valitsuse 

nr. 2 puusepp.
Blumberg, Alfred Gustavi p. — V. I. Lenini nimelise Põlevkivikeemia 

Tootmiskoondise parteikomitee sekretär.
Bogatõrjov, Jevgeni Paveli p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Mehhani

seeritud Ehituskolonni brigadir.
Davidson, Linda Aleksandri t. — Vabariikliku Spetsialiseeritud Ehi

tustööde Mehhaniseerimise Trusti Kohtla-Järve Mehhaniseerimis- 
valitsuse tornkraanajuht.

F i r s s о v, Viktor Ivani p. — Vabariikliku Spetsialiseeritud Ehitustööde 
Mehhaniseerimise Trusti Spetsialiseeritud Tööde Valitsuse nr. 4 toru- 
paigaldaja.

Kanarbik, Kalju Oskari p. — trusti «Koksohimmontaž» Baltimaade 
Montaaživalitsuse Kohtla-Järve jaoskonna meister.

К о n о v, Georgi Grigori p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti peainsener.
Kuresson, Tõnis Hansu p. — Vabariikliku Spetsialiseeritud Ehitus

tööde Mehhaniseerimise Trusti Spetsialiseeritud Tööde Valitsuse nr. 4 
juhataja.

L e i n i, Valter Pjotri p. — V. I. Lenini nimelise Põlevkivikeemia Toot
miskoondise peaspetsialist mõõteriistade alal.

Leppik, Eduard Ivani p. — trusti «Santehmontaž» Jõhvi Montaaži
valitsuse brigadir.



Lomakovskaja, Veera Dmitri t. — trusti «Montažtermoizdelija» 
Eesti Isolatsioonitööde Valitsuse Kohtla-Järve jaoskonna brigadir.

Martšenko, Valeri Grigori p. — NSV Liidu Montaaži- ja Eriehitus- 
tööde Ministeeriumi «Glavmetallurgmontaži» peatehnoloog.

M a r t õ š i n, Vassili Pjotri p. — Vabariikliku Spetsialiseeritud Ehitus
tööde Mehhaniseerimise Trusti Kohtla-Järve Mehhaniseerimis- 
valitsuse autokraanajuht.

Mištšenko, Valeri Josipi p. — trusti «Sevzapenergomontaž» Eesti 
Elektrijaama montaažijaoskonna lukksepp-monteerija.

Musik, Arseni Fjodori p. — trusti «Sevzapmontažavtomatika» Balti
maade Spetsialiseeritud Montaaživalitsuse Kohtla-Järve jaoskonna 
nr. 2 lukksepp-monteerija.

P о d z i g u n, Nikolai Makari p. — trusti «Sevzapmetallurgmontaž» Loode 
Ehitus- ja Montaaživalitsuse Kohtla-Järve jaoskonna töödejuhataja.

Ponomarenko, Anatoli Valentini p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti 
juhataja.

R e d к i n, Georg Mihhaili p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Mehhanisee
ritud Ehituskolonni brigadir.

S 1 e p a k, Leonid Zelmani p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti parteikomitee 
sekretär.

Timofejev, Viktor Nikolai p. — V. I. Lenini nimelise Põlevkivi
keemia Tootmiskoondise lukksepp.

Tsvetkov, Grigori Ossip! p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Ehitus- 
valitsuse nr. 3 betoneerija.

Varslavan, Kapitalina Aleksandri t. — trusti «Montažhimzaštšita» 
Leningradi Montaaživalitsuse Eesti jaoskonna vooderdaja.

V e г e s о v, Vassili Ivani p. — trusti «Sevzapelektromontaž» Eesti Mon
taaživalitsuse Kohtla-Järve jaoskonna elektrimontöör.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. mail 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

238 Eesti NSV Ülemnõukogu kokkukutsumise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Kokku kutsuda Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõu

kogu üheksanda koosseisu kaheteistkümnes istungjärk 27. juunil 1979. 
.aastal Tallinnas.



ллп Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute rahvakaasistujate 
arvu kindlaksmääramise kohta

Vastavalt «Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute valimiste 
määrustiku» paragrahvile 68 Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium 
otsustab:

Määrata Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute rahvakaasistu
jate arv järgmiselt:

1.
2.

3.
4.
5.
6.
7.
8. 

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 

21. 
22.
23.
24.

Tallinna Linna Kalinini Rajooni Rahvakohus
Tallinna Linna Lenini Rajooni Rahvakohus
Tallinna Linna Mererajooni Rahvakohus
Tallinna Linna Oktoobri Rajooni Rahvakohus
Kohtla-Järve Linna Rahvakohus
Narva Linna Rahvakohus
Pärnu Linna Rahvakohus
Sillamäe Linna Rahvakohus
Tartu Linna Rahvakohus
Haapsalu Rajooni Rahvakohus
Harju Rajooni Rahvakohus
Hiiumaa Rajooni Rahvakohus
Jõgeva Rajooni Rahvakohus
Kingissepa Rajooni Rahvakohus
Kohtla-Järve Rajooni Rahvakohus
Paide Rajooni Rahvakohus
Pärnu Rajooni Rahvakohus
Põlva Rajooni Rahvakohus
Rakvere Rajooni Rahvakohus
Rapla Rajooni Rahvakohus
Tartu Rajooni Rahvakohus
Valga Rajooni Rahvakohus
Viljandi Rajooni Rahvakohus
Võru Rajooni Rahvakohus

375 rahvakaasistujat 
375 rahvakaasistujat 
375 rahvakaasistujat 
375 rahvakaasistujat 
375 rahvakaasistujat 
300 rahvakaasistujat 
225 rahvakaasistujat 
75 rahvakaasistujat 

375 rahvakaasistujat 
75 rahvakaasistujat 

250 rahvakaasistujat 
60 rahvakaasistujat 

150 rahvakaasistujat 
75 rahvakaasistujat 

150 rahvakaasistujat 
150 rahvakaasistujat 
150 rahvakaasistujat 
150 rahvakaasistujat 
300 rahvakaasistujat 
150 rahvakaasistujat 
150 rahvakaasistujat 
150 rahvakaasistujat 
225 rahvakaasistujat 
150 rahvakaasistujat.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. mail 1979.



J A(\ ^m* Mühlbaumi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu-
^ kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada EKP Keskkomitee Kirjastuse direktori asetäitjat Taimo Vol
demari p. Mühlbaumi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. mail 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
241 ^m. Ojametsa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
+• *1 Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Võru rajooni Vastseliina 
sovhoosi direktorit Edgar Aleksandri p. Ojametsa Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 30. mail 1979.

II

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

242 Sm. I. Rohtma autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest polügraafiatööstuses ja seoses kuue
kümnenda sünnipäevaga autasustada trükikoja «Kommunist» tootmisosa
konna juhatajat Ilmar Karli p. Rohtmat Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

243 Otepää Autoremonditehase nr. 4 töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Eduka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust autasustada 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga järgmisi Otepää Autoremonditehase nr. 4 töötajaid:
Pukk, Richard Aleksandri p. — Otepää Autoremonditehase nr. 4 auto

remondilukksepp.
Raid, Avo Henno p. — Otepää Autoremonditehase nr. 4 direktor.
T о о v e r, Väino Eduardi p. — Otepää Autoremonditehase nr. 4 meister.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN
Tallinn, 22. mail 1979. Nr. 271.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
*\AA Majandushoonete ehitamise kohta Õue-aiamaadele ja indivi- 
+• * Tf duaalehituskruntidele

Tingimuste loomiseks põllumajandussaaduste tootmise suurendami
seks kolhoosnikute, tööliste, teenistujate ja teiste kodanike isiklikes abi- 
majapidamistes ning Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 14. novembri 1977. a. määruse nr. 567 punkti 15 täitmiseks 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kehtestada majandushoonete loetelu, mida kodanikud võivad 
kehtestatud korras püstitada nende kasutusse antud õue-aiamaadele ja 
individuaalehituskruntidele, ning nende hoonete suuruse piirmäärad vas
tavalt lisale.

2. Käesoleva määruse punktiga 1 kehtestatud majandushoonete suu
ruse piirmäärad ei kehti majandushoonete suhtes, mis vastavalt kehtivale 
seadusandlusele õn püstitatud või mille ehitusprojektid õn kinnitatud 
enne käesoleva määruse vastuvõtmist ning mille suurus ületab käesoleva 
määruse punktis 1 märgitud suuruse piirmäärad.

3. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. aprilli 
1966. a. määruse nr. 195 «Ehitatavate elamute ja majandushoonete suu
ruse piirmäärade kohta, mis võivad olla kodanike isiklikus omanduses» 
(ENSV Teataja 1966, nr. 19, art. 120) punktid 3 ja 4.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 7. mail 1979. Nr. 240.



Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

7. mai 1979. a. määruse nr. 240 juurde

Majandushoonete loetelu, mida kodanikud võivad kehtestatud 
korras püstitada nende kasutusse antud õue-aiamaadele ja indi- 
viduaalehituskruntidele, ning nende hoonete suuruse piirmäärad

Hoonete suuruse piirmäärad 
ruutmeetrites

linnades ja alevikes ja 
alevites külades

1. Majandushoone (kaasa arvatud saun, pesu
köök ja ruum kütte hoidmiseks) 50

2. Garaaž 20
3. Kasvuhoone 20
4. Lisaks sellele võib paikades, kus õn lubatud 

loomapidamine, ehitada:
1) lauda (kaasa arvatud loomadele ja lin

dudele ettenähtud ruumid, ruumid mah
laka ja jõusööda hoidmiseks, söödaköök 
ning ruum mesindus- ja muu inventari 
tarbeks) 60

2) külgedelt kaetud katusealuse koresööda,
allapanu, sõnniku ja põllumajandusin
ventari hoidmiseks 15

70
20

20

100

60

Laut ja külgedelt kaetud katusealune tuleb üldjuhul ehitada plokis- 
tatult nii omavahel kui kä teiste hoonetega, pidades silmas, et krundil ei 
tohi ühes elamuga olla üle nelja eraldi hoone.

Hoonete suuruse määrab igal konkreetsel juhul kindlaks linna või 
rajooni täitevkomitee käesoleva määrusega kehtestatud suuruse piirmää
rade ulatuses.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK



Л4С Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. juuni 1966. a. määruse nr. 282 
^ täiendamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Täiendada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. juuni 1966. a. määrusega 

nr. 282 kinnitatud «Tööliste ja teenistujate loetelu, kellele seoses töö- 
suhetega võidakse anda teenistuslik eluruum» (ENSV Teataja 1966, nr. 27, 
art. 178) järgmises sõnastuses punktiga 26:

«26. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Eesti Telegraafi
agentuuri korrespondendid ja erikorrespondendid, kes elavad agentuuri 
Tartu, Pärnu ja Kohtla-Järve korrespondendipunktides, mis õn varustatud 
teletaibiaparatuuriga.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 18. mail 1979. Nr. 268.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

246 Sm. A. Mere vabastamise kohta

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Arnold Konstantini p. Meri Eesti NSV haridus

ministri esimese asetäitja ametikohalt seoses üleminekuga teisele tööle.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 24. mail 1979. Nr. 281.



III

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides
Eesti NSV Ülemnõukogu kaubandus- ja teeninduskomisjon arutas 

oma istungil, mida juhatas komisjoni esimehe asetäitja R. Ilp, Rakvere 
ja Valga rajooni rahvasaadikute nõukogude tööd kohalike nõukogude 
kohta käivate Eesti NSV seaduste täitmisel kõrgema alluvusega ette
võtete kaasamise osas elanike teenindamise alaste küsimuste lahenda
misele.

Ettekandega esinesid Rakvere Rajooni RSN Täitevkomitee esimees 
M. Sistok ja Valga Rajooni RSN Täitevkomitee esimehe asetäitja
E. Reitsnik. Sõna võtsid Eesti NSV ülemnõukogu saadik R. Ilp, Eesti NSV 
teenindusministri asetäitja K. Talimets, Eesti NSV metsamajanduse ja 
looduskaitse ministri asetäitja E. Mändma, koondise «Eesti Meditsiini
tehnika» peadirektor J. Raiend jt.

Kõrgema alluvusega ettevõtete poolt elanike elukondliku teeninda
mise plaanid mõlemas rajoonis 1978. aastal tervikuna täideti. Rakvere 
ja Valga rajooni rahvasaadikute nõukogud, nende täitevkomiteed ja 
alatised komisjonid kontrollivad süstemaatiliselt elanike elukondlikku 
teenindamist kõigi ettevõtete poolt, kuigi kõrgema alluvusega ettevõtete 
teenindusalasele tegevusele pööratakse tunduvalt vähem tähelepanu kui 
rajoonilise alluvusega ettevõtete tegevusele. Nende ettevõtete mitmed 
töökojad asuvad selleks ebasobivates ruumides. Halvasti varustab optika- 
kauplusi Eesti NSV Tervishoiuministeeriumi koondis «Eesti Meditsiini
tehnika».

Eesti NSV Ülemnõukogu kaubandus- ja teeninduskomisjon soovitas 
Rakvere ja Valga rajooni täitevkomiteel pöörata rohkem tähelepanu 
kõrgema alluvusega ettevõtete tegevusele elanike teenindamise alaste 
küsimuste lahendamisel, tagada nende ettevõtete töökodades normaalsed 
töötingimused. Eesti NSV Tervishoiuministeeriumil soovitati suurendada 
nõudlikkust koondise «Eesti Meditsiinitehnika» töö suhtes optikakaup- 
luste kõige vajalikuga varustamisel. Eesti NSV Metsamajanduse ja Loo
duskaitse Ministeeriumil soovitati vaadata läbi võimalused metsamajan
dite ettevõtetes ja töökodades elanikele osutatavate teenuste mahu suu
rendamiseks. Eesti NSV Teenindusministeeriumil organiseerida töötajate 
väljaõpet uute kodumasinate, elektroonika- ja intcgraalskeemidega apa
raatide remontimiseks.

Eesti NSV Teenindusministeeriumile tehti ettepanek uurida elanike 
elukondliku teenindamise korraldamist nende ettevõtete poolt, kes ei ole 
selleks moodustatud, kaasa arvatud kä kooperatiivsed ja ühiskondlikud 
organisatsioonid, ning informeerida tulemustest Eesti NSV Ülemnõukogu 
kaubandus- ja teeninduskomisjoni.

* *
*

Eesti NSV Ülemnõukogu põllumajanduskomisjoni väljasõiduistungil 
Haapsalus, mida juhatas komisjoni esimees V. Udam, arutati Haapsalu 
Rajooni RSN Täitevkomitee tööd põllumajanduse kesklülikaadri etteval
mistamisel ja õpetamisel.



Ettekandega esinenud Haapsalu Rajooni RSN Täitevkomitee esimees
H. Mägedi, Ülemnõukogu saadikud, komisjoni esimees V. Udam, komis
joni esimehe asetäitja H. Paal, komisjoni sekretär Ü. Niisuke, samuti 
rajooninõukogu põllumajanduskomisjoni esimees L. Kukermaa märkisid, 
et rajoonis toimub plaanipäraselt kesklülikaadri kvalifikatsiooni tõstmine 
ning eesrindlike kogemuste üldistamine ja omandamine. Seda kinnitab kä 
paljude brigaadide ja farmide kiire edasiminek taime- ja loomakasvatus
saaduste tootmisel. Kuid rajooni otsustavas tootmislõigus — loomakasva
tuses — töötab veel palju praktikuid, kellest ainult vähesed õpivad edasi.

Rahvasaadik U. Tinits, EKP Haapsalu Rajoonikomitee sekretär 
P. Kašev ja «Sõpruse» näidiskolhoosi esimees K. Kalamees pidasid vaja
likuks parandada kesklülikaadri varustamist heade korteritega ning 
nende töö- ja olmetingimusi, eriti sovhoosides, kus spetsialistide kaadri 
voolavus õn suur.

Komisjoni esimehe asetäitja A. Põldroo, rahvasaadikud A. Kallak- 
maa ja A. Lind ning haridusosakonna juhataja V. Treimann ja teised 
sõnavõtjad rääkisid kaadri reservi loomisest, Eesti Põllumajanduse Aka
deemiasse õppima suunamise ülesannete täitmise tagamise ja kutsesuu- 
nitlustöö parandamise vajadusest.

Eesti NSV ülemnõukogu põllumajanduskomisjon soovitas rajooni
nõukogu täitevkomiteel sihikindlamalt jätkata põllumajanduse kesklüli
kaadri ettevalmistamiseks, väljaõpetamiseks ja kinnistamiseks tehtavat 
tööd, kavandada põllumajandusvalitsuse, kolhooside ja sovhooside ühine 
kooskõlastatud tegevus kaadri ettevalmistamisel ja tugevdamisel, tagada 
noorte õppima suunamise plaanide täitmine kõikides majandites ning 
ma j andistipendiaatide arvu tunduv suurenemine, tõsta külanõukogude 
täitevkomiteede osa põllumajanduse spetsialistide kaadri kinnistamisel 
ja noorte õppima suunamisel.

Eesti NSV Põllumajandusministeeriumil ning real teistel vabariik
likel ametkondadel soovitati koos rajooninõukogu täitevkomiteega 
kavandada pikema aja peale abinõud põllumajandusspetsialistide kaadri 
elamis- ja olmetingimuste parandamiseks rajooni sovhoosides ja kolhoo
sides.

Komisjoni liikmed tutvusid «Sõpruse» näidiskolhoosi ja Haapsalu 
Rajooni Põllumajanduse Tootmistehnika Koondise tööga.

* *
*

Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni istungil, mida 
juhatas komisjoni esimees A. Köörna, arutati Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi 1978. aasta 26. mai otsuse täitmise käiku Eesti NSV Ülem
nõukogu alatistes komisjonides mittetootmissfääri materiaal-tehnilise 
baasi arendamise küsimuste arutamise kohta. Ettekandega esines Eesti 
NSV Riikliku Plaanikomitee esimehe asetäitja A. Logussov, sõna võtsid 
Eesti NSV Ülemnõukogu saadik A. Köörna, Eesti NSV teenindusminister 
V. Hallmägi, Eesti NSV tervishoiuminister V. Rätsep, Eesti NSV ehitus
ministri asetäitja K. Hanstein ja Eesti NSV kultuuriministri asetäitja
I. Moss.



Komisjon otsustas informeerida Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
eelnimetatud otsuse täitmise käigust.

Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjon kuulas veel ära 
komisjoni sekretäri F. Kääriku informatsiooni Eesti NSV majandusliku ja 
sotsiaalse arengu 1979. aasta riikliku plaani ja Eesti NSV 1979. aasta riigi
eelarve eelneval läbivaatamisel ning Eesti NSV Ülemnõukogus arutamisel 
tehtud ettepanekute lahendamise käigust.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 6. VI 1979. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 535. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
T,r



<■---------- ЕГ BU —^

79 -

*•------------- ----------А К--------------------------'

И. 6 7.9

Ь 60 Ol.


